



Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
GABINETE DO PREFEITO
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59270-000
CNPJ 08.002.404/0001-26 Telefax: (84) 3253-2209
<http://www.bomjesus.rn.gov.br>

TERMO DE ADESÃO Nº 010/2018 ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

O Prefeito Municipal de Bom Jesus/RN, no uso de suas atribuições, **RESOLVE:**

DECLARAR, para todos os fins, que através do Processo nº 0147/2018, da Adesão a Ata de Registro de Preço - ARP nº 017/2018, relativa ao Pregão Presencial (SRP) nº 014/2018, – Prefeitura Municipal de Senador Elói de Souza/RN, destinado ao Registro de Preços para a **“Prestação de serviços de recarga de toner e cartuchos para impressoras da Prefeitura e demais secretarias do município”**, de acordo com as normas estabelecidas pelo edital de contrato e nos itens de especificação e quantidades abaixo discriminadas.

DECLARA, ainda que todos os atos do Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços, subsequentes a esta anuência fica desde já **RATIFICADOS**, salvo aqueles que alterem substancialmente o objeto e o quantitativo.

EMPRESA: MARIA IRANI DA SILVA 01849020450

CNPJ: 17.279.907/0001-34

ENDEREÇO: Lagoa dos Novilhos, 08, Zona Rural, Senador Eloi de Souza/RN, CEP 59.250-000

OBJETO

“Prestação de serviços de recarga de toner e cartuchos para impressoras da Prefeitura e demais secretarias do município”

ESPECIFICAÇÃO / DETALHAMENTO TÉCNICO / VALOR

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	MARCA	QTD.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	RECARGA DE CARTUCHO 60 PRETO	UND	EcoRecycle	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
2	RECARGA CARTUCHO 60 COLORIDO	UND	EcoRecycle	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
3	RECARGA DE TONER HP CE 426A	UND	EcoRecycle	30	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
4	RECARGA DE TONER HP 85A	UND	EcoRecycle	420	R\$ 59,00	R\$ 24.780,00
5	RECARGA DE TONER HP 83A	UND	EcoRecycle	200	R\$ 59,00	R\$ 11.800,00
6	RECARGA DE TONER BROTHER TN 1060	UND	EcoRecycle	80	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
7	RECARGA DE TONER SAMSUNG D101S	UND	EcoRecycle	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
8	RECARGA DE TONER SAMSUNG SCX 4833 FD	UND	EcoRecycle	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
9	RECARGA DE TONER SAMSUNG SCX 4600	UND	EcoRecycle	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
10	RECARGA DE TONER HP 35A	UND	EcoRecycle	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00

Handwritten signature

Handwritten signature



Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
GABINETE DO PREFEITO
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59270-000
CNPJ 08.002.404/0001-26 Telefax: (84) 3253-2209
<http://www.bomjesus.rn.gov.br>

11	RECARGA DE TONER HP CE 33A	UND	EcoRecicle	80	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00
12	RECARGA DE TONER BROTER TN 410/450	UND	EcoRecicle	60	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 55.320,00

Bom Jesus/RN, 27 de agosto de 2018.


Clécio da Câmara Azevedo
Prefeito Municipal
CONTRATANTE


MARIA IRANI DA SILVA 01849020450
CNPJ nº 17.279.907/0001-34
Maria Irani da Silva
CPF nº 018.490.204-50
Administrador
CONTRATADA